tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935 del 
15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di 
costo». 

b) Esperto linea di intervento B FORMAZIONE LINGUA INGLESE DOCENTI € 122,00 (Euro centoventidue/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato e/o per gli esterni, inteso come importo comprensivo di 
eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente 
prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.